our principal citizens formed themselves, under the royal protec-

tion, into a society, called a guild, being the first association of this

nature, by the space of a whole century, recorded in history. Thus

early were the foundations laid of this primitive corporation.'

—

{Hist, of IVinch., i. 121.) Milner refers to Trussel's MS. as his

authority for the above, but the latter distinctly affirms (fol. 73),

' the origen of [this] corporacon I could neuer yet haue the happy-

nes to find ^' And yet Milner's unfounded statement has been

reiterated by many writers ; and various pregnant inferences as to

the prevalence of the Gild Merchant in England before the Nor-

man Conquest, have been based upon it ^. This, for example, is

Thompson's sole source for the assertion that ' in England in most

of the ancient boroughs. Merchant Guilds were established in the

Saxon period.'

—

{Munic. Hist., 13.)

' Henricus [II] rex Angliae, dux Normanniae et Aquitaniae,

comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

vicecomitibus, et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis, et

Ministris totius Angliae et omnium portuum maris salutem.

Precipio quod cives mei Winton' de gilda mercatorum cum

omnibus rebus suis sint quieti de omni thelonio, passagio et con-

suetudine. Et nullus super hoc eos disturbet, neque injuriam

neque contumeliam eis facial super forisfacturam meam. His

testibus, Tho. Cancell. ; Com. Reg. ; Com. Gloec. ; Ric. de Hu-

met, Constab. ; Gar. fil. Giroldi, Camerario ; Will. fil. Ham.
; Joe.

Baillot.'

—

{Stubbs, Charters, 158.)

' Milner, in a note, says * Read 856.'

^ Woodward, Hampshire, i. 266. Trussel's MS. was written circa 1640,

—Salisbury and Winchester Journal, July 26, 1884.

^ Bramston and Leroy, Winch., 15; Ball, Winch., Ii ; Thompson, Munic.

Hist., 35; Owen and Blakeway, Shrewsb., i. loi. Milner even states that

Trussel was 'a very indifferent critic,'—Hist, of Winch., ii. 252.
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'Johannes Dei gratia Rex Anglie, etc. Sciatis nos concessisse WINCHESTER.

et hac carta nostra confirmasse civibus nostris Winton', pro fideli

servicio suo et heredibus eorum, quod monetaria nostra et escam-

bium nostrum monete nostre inperpetuum sint in civitate nostra

Winton' cum omnibus libertatibus ad monetariam nostram et es-

cambium nostrum monete nostre pertinentibus ; et quod habeant

sedem duorum molendinorum infra eandem civitatem apud Cor-

tebir'^ ad emendacionem ejusdem civitatis. Concessimus etiam